Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 29/2023 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 18 de abril de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO de Disciplinas Pedagógicas/LibrasSUBSTITUTO de Disciplinas Pedagógicas/Libras

 CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO SELETIVOCRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO PEDAGOGIA/LIBRASSIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO PEDAGOGIA/LIBRAS

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR, no uso de suas atribuições legais,

torna público o cronograma da prova de desempenho didáAco do Processo Seletivo

Simplificado para o IFPI - Campus Campo Maior, desAnado à contratação por tempo

determinado de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,  SubsAtuto, para atender

às necessidades pedagógicas da InsAtuição, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93

(DOU de 10/12/93), e alterações introduzidas pelas Leis nº 9.849/1999, 11.748/2008,

12.425/2011, 12.772/2012 e demais alterações, da seguinte forma.

EDITAL 25/2023 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 28 de março de 2023.

ORDEMORDEM
Nº CPF DONº CPF DO

CANDIDATOCANDIDATO

SORTEIO DA PROVASORTEIO DA PROVA
DE DESEMPENHODE DESEMPENHO

DIDÁTICODIDÁTICO

PROVA DE DESEMPENHOPROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICODIDÁTICO

1º 704.639.723-68
19/04/2023

14:00 às 14:40h

20/04/2023

14:00 às 14:40h

2º 023.016.273-81
19/04/2023

15:00 às 15:40h

20/04/2023

15:00 às 15:40h

Ressaltamos que conforme o item 5.2 do edital 25/2023 “ O sorteio do tema da prova de

desempenho didáAco será realizado de forma presencial, na sala da coordenação

pedagógica do Campus Campo Maior e obedecerá a ordem listada no ANEXO I do referido

edital ”. Ademais, de acordo com o item 5.3 do supracitado edital “O candidato que não

parAcipar presencialmente do SORTEIO DO TEMA, no dia e hora determinados, poderá

	Documento assinado eletronicamente por: